
Podrobná pravidla soutěže „Soutěž o pobyt v luxusní chatě “ 

 

Smyslem tohoto dokumentu je úprava pravidel spotřebitelské soutěže nazvané „Soutěž o pobyt 

v luxusní chatě“ (dále jen „soutěž“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně 

upravuje podmínky uvedené soutěže ve vztahu ke spotřebitelům.  

 

Tato pravidla mohou být na základě rozhodnutí pořadatele pozměněna formou písemných 

číslovaných dodatků. V případě, že dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech soutěže, budou 

tyto změny zveřejněny na adrese www.coolnealko.cz/soutez 

 

1. Pořadatel a organizátor soutěže 

Pořadatelem soutěže je společnost Pivovary Staropramen s.r.o., se sídlem Nádražní 43/84, 150 00 

Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196337, 

IČO: 24240711, DIČ: CZ24240711 (dále jen „pořadatel“ či „pořadatel soutěže“). 

Organizátorem soutěže je společnost Klak & Son, a.s., se sídlem Spálená 31/98, 110 00 Praha 1, 

Česká republika, IČO: 25112210, DIČ: CZ25112210, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4590 (dále jen „organizátor“). 

 
2. Termín a místo soutěže 

Soutěž probíhá ve všech provozovnách a na e-shopu obchodního řetězce společnosti BILLA, spol. s 

r.o., se sídlem Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČO: 00685976, DIČ: CZ00685976, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61519 (dále jen „BILLA“) 

v období ode dne 9. 7. 2024 00:00:00 hod. do dne 22. 07. 2025 23:59:59 hod. včetně (dále jen „doba 

trvání soutěže“). 

 
3. Soutěžní produkty 

Účastník soutěže se může zapojit do soutěže nákupem těchto produktů pořadatele v době a místě 

konání soutěže: 

 
Cool Nealko Grep 0,5 l;  
Cool Nealko Lemon 0,5 l;  
Cool Nealko Bezový květ a Lemongrass 0,5 l;  
Cool Nealko Jablko a Hruška 0,5 l;  
Cool Nealko Malina a Borůvka 0,5 l;  
Cool Nealko Rybíz a Limetka 0,5 l;  
Cool Nealko Švestka 0,5 l;  
Cool Nealko Mandarinka a Zázvor 0,5 l;  
COOL+ Vitality 0,5 l;  
COOL+ Energy 0,5 l;  
COOL+ Mind 0,5 l;  
COOL v balení multipack 4 x 0,5 l v uvedených nealko příchutích (Grep, Lemon, Bezový květ 
a Lemongrass, Jablko a Hruška, Malina a Borůvka, Rybíz a Limetka, Švestka, Červený 
Pomeranč a Grep, Mango, Ananas a Pomeranč, Mandarinka a Zázvor, Vitality, Energy, 
Mind) 

 

http://www.coolnealko.cz/soutez


(dále jen „soutěžní produkty“) 

 

4. Podmínky účasti  

Soutěže se mohou zúčastnit pouze plnoleté fyzické osoby s trvalým bydlištěm v České republice, 
které dosáhly věku 18 let nejpozději první den trvání soutěže. Účastníkem soutěže se stává osoba, 
která splňuje tyto podmínky a provede soutěžní nákup v době a místě konání soutěže, přičemž se 
alespoň jednou platně zaregistruje do soutěže podle pravidel uvedených v těchto pokynech (dále jen 
„účastník“ nebo „soutěžící“). Osoby, které jsou zaměstnanci nebo mají podobný vztah k pořadateli 
nebo organizátorovi soutěže, stejně jako osoby jim blízké podle ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), jsou z této 
soutěže vyloučeny. Osoby, které nesplňují podmínky účasti v soutěži nebo jednají v rozporu s 
pravidly soutěže, nebudou do soutěže zařazeny. Pokud bude zjištěno, že do soutěže byla zařazena 
osoba, která z jakéhokoliv důvodu nesplňuje podmínky účasti, bude tato osoba ze soutěže bez 
náhrady vyloučena. O vyloučení osoby ze soutěže rozhoduje s konečnou platností organizátor. 
 

5. Průběh soutěže  

Účastník se do soutěže zapojí tak, že v době a místě konání soutěže: 
 
a) Zakoupí v rámci jednoho nákupu (jedna účtenka) v některé z prodejen „BILLA“ na území České republiky, 

nebo na e-shopu https://shop.billa.cz , 4 soutěžní produkty, jak jsou definovány výše v odstavci 3. (dále jen 
„soutěžní nákup“); a 

b) Zaregistruje se do soutěže tak, že na soutěžních webových stránkách www.coolnealko.cz/soutez  (dále jen 
„soutěžní web“) uvede své jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail, přičemž doloží svůj nákup jedním ze 
dvou způsobů:  

I. Buď z účtenky dokládající výše uvedený nákup uvede evidenční číslo dokladu. Pro kontrolu v případě 
výhry si účastník účtenku pečlivě uschová. V případě nákupu prostřednictvím e-shopu, uvede 
soutěžící číslo objednávky z daňového dokladu. 

II. Nebo nahraje fotku/scan účtenky nebo přiloží daňový doklad zaslaný z e-shopu, přičemž osobní 
údaje uvedené na daňovém dokladu nesmí být v rozporu s osobními údaji uvedenými při registraci. 

 
c) Každý soutěžní nákup opravňuje soutěžícího k zadání jedné registrace na soutěžním webu. Soutěže je 

možné se účastnit opakovaně, a to vždy s novým soutěžním nákupem minimálně 4 libovolných soutěžních 
produktů. V případě, že plánujete nakoupit více kusů soutěžních produktů najednou a zúčastnit se soutěže 
vícekrát, je tedy třeba nákup u pokladny rozdělit (zaplatit zvlášť) po 4 kusech na více účtenek, aby bylo 
možné registrovat více soutěžních nákupů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shop.billa.cz/
http://www.coolnealko.cz/soutez


 
Vzor účtenek: 

 
 
 

 
6. Výhry 

Do soutěže je zahrnuto celkem 42 výher. Po skončení soutěže vylosuje organizátor v tomto pořadí:  

• 2 výherce, kteří získají voucher na pobyt ve srubu Těšíkov pro maximálně 8 osob na dvě noci 
v hodnotě 20 000 Kč vč. DPH. (https://www.e-chalupy.cz/ubytovani-tesikov-srub-
o1116#kontakt ). 
Termín pobytu:  
Pro prvního výherce je rezervován pobyt 12. 9. – 14. 9. 2025. Pro druhého výherce je 
rezervován termín 19. 9. – 21. 9. 2025. Výherci obdrží voucher s jedinečným číslem a jsou 
povinni do 28. 7. 2025 pobyt potvrdit na emailu srub.tesikov@seznam.cz.  
Změna termínu: 
Výherci si budou moci změnit termín dle dostupných kapacit ubytovacího zařízení.  
Změna rezervace je možná POUZE do 28. 7. 2025 na kontaktním mailu 
srub.tesikov@seznam.cz. Po tomto datu již nelze termín pobytu změnit. Voucher nelze 
vyměnit za peníze a jeho platnost je do 28. 7. 2026.  
Storno podmínky: 
Při zrušení již objednaného pobytu nemá výherce právo na jakoukoliv kompenzaci a celý 
pobyt výherci propadá. Další individuální požadavky, podmínky či změny, lze řešit přímo 
s provozovatelem srubu Těšíkov.  

• 30 výherců, kteří získají Přenosný reproduktor JBL PULSE 5 BLACK v hodnotě 5 931 Kč vč. 
DPH 

• 10 výherců, kteří získají Sluchátka JBL Tour Pro 3 Latte v hodnotě 6 921 Kč vč. DPH 

https://www.e-chalupy.cz/ubytovani-tesikov-srub-o1116#kontakt
https://www.e-chalupy.cz/ubytovani-tesikov-srub-o1116#kontakt
mailto:srub.tesikov@seznam.cz
mailto:srub.tesikov@seznam.cz


Účastí v soutěži bere účastník na vědomí, že od daně z příjmů fyzických osob jsou osvobozeny výhry 
v hodnotě do 50 000 Kč včetně DPH. V případě, že hodnota výhry přesáhne 50 000 Kč (včetně DPH), 
výhra podléhá zdanění v souladu s § 36 odst. 2) písm. I) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v 
platném znění a je nutné z ní odvést daň vybíranou srážkou podle zvláštní sazby daně (tzv. srážková 
daň). Srážková daň z výhry bude odvedena pořadatelem soutěže na základě potvrzeného 
předávacího protokolu a výherci tedy nevzniká žádná daňová povinnost. 

 

 

7. Losování a ověřování výherců  

a) Výherci budou slosování nejpozději do 3 pracovních dnů od skončení soutěže. Losování 
proběhne formou automatizovaného elektronického výběru. 

b) Každý soutěžící může vyhrát pouze jednu výhru. Pokud by byl vylosován stejný soutěžící, tak se 
jeho druhé a každé další slosování ruší a organizátor losuje nového výherce. 

c) Z losování budou vyřazeny registrace soutěžících, které (a) neobsahují všechny vyžadované 
údaje nebo (b) je u nich uveden chybný e-mail či telefonický kontakt nebo (c) soutěžící nesplnil 
podmínky soutěže.  

d) Pokud dojde k vylosování soutěžícího, u něhož se následně ukáže, že nesplnil podmínky dle 
těchto pravidel, jeho nárok na výhru zaniká a organizátor může vylosovat náhradního výherce. 
V některých případech může organizátor po soutěžících požadovat originál účtenky. 

e) O losování bude vyhotoven písemný protokol, podepsaný 2 zaměstnanci organizátora, kteří byli 
přítomni losování. 

 
 

8. Oznámení a doručení výher  
 
Soutěžící budou informováni o možné výhře nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od skončení 
soutěže, a to s využitím jejich kontaktních údajů uvedených při registraci na soutěžních webových 
stránkách, přičemž mohou být požádáni o zaslání skenu příslušné výherní účtenky z nákupu 
nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení této žádosti, u věcných výher poskytnutí 
doručovací adresy. Věcné výhry (sluchátka a reproduktory JBL) budou výhercům zaslány poštou 
nebo přepravní službou na adresu sdělenou výhercem do 30 dnů od skončení soutěže. Výhry jsou 
doručovány adresátům pouze a výhradně na území České republiky. Neposkytnutí požadovaných 
údajů ve stanovené lhůtě, nemožnost kontaktovat výherce nebo neprokázání výherního nákupu 
skenem účtenky, nebo neprokázání, že výherce je osoba starší 18, výherce ztrácí nárok na výhru a je 
ze soutěže bez náhrady jakýchkoli škod či nákladů vyloučen. Organizátorovi soutěže náleží právo 
rozhodnout, jak bude naloženo s uvolněnými výhrami v soutěži. 
Vouchery na pobyty budou výhercům zaslány e-mailem, který zadali při registraci do soutěže. 
Platnost voucherů v případě pobytu ve srubu Těšíkov je do 28. 7. 2026. 
 
 

9. Další důležité podmínky soutěže 
 
a) Účastník nesmí narušovat férovost soutěže; v případě zjištění takového jednání je organizátor 

oprávněn účastníka ze soutěže vyřadit, a to bez povinnosti prokazování důvodů takového 
rozhodnutí a bez jakékoli náhrady nákladů či škod ve prospěch soutěžícího. 

b) Účastníci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry jakékoliv jiné plnění. Organizátor tímto 
není vůči účastníkům soutěže jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění z jeho 
strany, než jsou uvedena v těchto pravidlech. 

c) Upřesnění specifikace výher náleží výlučně organizátorovi. Veškeré popisy a vyobrazení výher v 
propagačních materiálech mají jen ilustrativní povahu. 

d) Výhry nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté výhry propadají organizátorovi.  



e) Organizátor ani pořadatel neodpovídá za nedoručení, ztrátu ani poškození výher ani za 
jakoukoliv škodu, kterou soutěžící či další osoby případně utrpí v souvislosti s účastí v soutěži 
nebo s užitím získané výhry. 

f) Nárok na uplatnění výhry ze soutěže nemůže soutěžící převést na jiného soutěžícího nebo třetí 
osobu.  

g) V případě získání výhry může být jméno, prvé písmeno příjmení a obec výherce zveřejněna na 
soutěžním webu, a to výhradně ve spojení s touto soutěží. Účastník svou účastí v soutěži 
uděluje pro tento případ svůj souhlas. 

h) O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností organizátor. 
i) Organizátor si vyhrazuje právo bez náhrady soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či 

jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu 
vyhlásí na soutěžních webových stránkách, kde jsou tak k dispozici platná a úplná pravidla.  

 
 

10. Závěrečná ustanovení 
 

a) Účastník bude ze soutěže vyloučen, a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením 
mohla účastníkovi vzniknout v případě, že pořadatel či organizátor zjistí nebo bude mít 
důvodné podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, nebo jakéhokoliv jednání 
proti pravidlům této soutěže ze strany takového účastníka nebo některého z účastníků či jiné 
osoby, kterým tato jednání dopomohla danému účastníkovi k účasti v soutěži, popř. zisku výhry 
v soutěži.  

b) Pořadatel ani organizátor nejsou odpovědní za jakékoli škody či újmy, které účastníkům 
případně vznikly nebo vzniknou v souvislosti s účastí v soutěži či v souvislosti s čerpáním výher. 
Pořadatel ani organizátor soutěže nejsou dále odpovědní za jakékoliv technické problémy 
související s přenosem dat elektronickými prostředky.  

c) Pořadatel, organizátor si vyhrazuje právo požadovat předložení dokladu prokazujícího 
totožnost účastníka a skutečnost, že je tento účastník starší 18 let. Odmítnutím předložení 
dokladu prokazujícího jeho totožnost a věk, je účastník vyřazen ze soutěže a výhra mu nebude 
předána (stejné oprávnění má obsluha konkrétního místa konání soutěže i v okamžiku zapojení 
do soutěže). 

d) Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se k jejich 
dodržování. 

e) Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel a organizátor si vyhrazují 
právo nahradit výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky 
předávání výher, a to zejména v případě, že výhry nebudou poskytnuty třetí osobou tak, aby 
mohly být výhercům předány v souladu s těmito pravidly. 

f) V případě pochybností ohledně splnění podmínek soutěže a těchto pravidel leží povinnost 
věrohodně prokázat jejich splnění na zájemci/účastníkovi. 

g) Pořadatel, resp. organizátor, je oprávněn s konečnou platností rozhodnout o všech 
záležitostech a otázkách týkajících se této soutěže.  

h) V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních 
materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel 
soutěže je rozhodné znění těchto úplných pravidel soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené na 
propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v 
souladu s úplnými pravidly soutěže. 

 
 
V Praze dne 7. 5. 2025 

 
 


	2. Termín a místo soutěže
	3. Soutěžní produkty
	4. Podmínky účasti
	5. Průběh soutěže
	6. Výhry
	Do soutěže je zahrnuto celkem 42 výher. Po skončení soutěže vylosuje organizátor v tomto pořadí:
	• 2 výherce, kteří získají voucher na pobyt ve srubu Těšíkov pro maximálně 8 osob na dvě noci v hodnotě 20 000 Kč vč. DPH. (https://www.e-chalupy.cz/ubytovani-tesikov-srub-o1116#kontakt ).
	Termín pobytu:  Pro prvního výherce je rezervován pobyt 12. 9. – 14. 9. 2025. Pro druhého výherce je rezervován termín 19. 9. – 21. 9. 2025. Výherci obdrží voucher s jedinečným číslem a jsou povinni do 28. 7. 2025 pobyt potvrdit na emailu srub.tesikov...
	Storno podmínky: Při zrušení již objednaného pobytu nemá výherce právo na jakoukoliv kompenzaci a celý pobyt výherci propadá. Další individuální požadavky, podmínky či změny, lze řešit přímo s provozovatelem srubu Těšíkov.
	• 30 výherců, kteří získají Přenosný reproduktor JBL PULSE 5 BLACK v hodnotě 5 931 Kč vč. DPH
	• 10 výherců, kteří získají Sluchátka JBL Tour Pro 3 Latte v hodnotě 6 921 Kč vč. DPH
	7. Losování a ověřování výherců

